PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2011

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ADEMIR ALVES LINDO, Prefeito do Município de Pirassununga, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que foram aprovados no Concurso Público 01/2011
para o emprego permanente de Professor de Educação Especial os candidatos abaixo listados, na ordem
de classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no
capítulo IX do Edital de Abertura Retificado.

1- DOS RECURSOS

1.1- Conforme o capítulo X do Edital de Abertura Retificado, o prazo de recurso é de

2 (dois) dias úteis após a publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou de qualquer outra natureza deverão ser

protocolados, de preferência datilografados ou digitados, devidamente identificado e fundamentado, na
Prefeitura, para posteriormente ser encaminhado à empresa Apta, que fará as devidas análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações

necessárias.

Pirassununga, 16 de março de 2011

               ADEMIR ALVES LINDO
                          Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

Prof. Educação Especial
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO PT NF
 1 00105 BIANCA CAMPOS CARLOS DOS SANTOS 475037248 20/02/1991 82,50  82,50
 2 00019 JOSYANE HISSNAUER 341999544 17/03/1982 80,00 1,00 81,00
 3 00098 GISELE GORETE CONTI DE OLIVEIRA 33256468-X 08/12/1980 80,00  80,00
 4 00097 ANDREZA GONÇALEZ 449057872 14/06/1989 80,00  80,00
 5 00104 MAIARA APARECIDA BERTOLUCHI CAMPOS 340812333 20/08/1985 77,50 2,00 79,50
 6 00147 ROSELAINE AP. BUENO DE SOUSA MELLO 268739742 20/12/1975 77,50 1,00 78,50
 7 00006 LINAMARA TRUJILHO SANCHES SCATOLINI 23908859-1 13/10/1972 77,50  77,50
 8 00142 VIVIANE CRISTINA MICHELIN FIORENZANI 24296719X 21/09/1975 77,50  77,50
 9 00063 CELIA MARIA DE MORAES 401449919 13/06/1983 77,50  77,50
 10 00070 LUANA ALVES CORRADI 271636336 26/10/1983 75,00 2,00 77,00
 11 00102 VANIA MARQUESINI 27695564 12/03/1976 75,00 1,00 76,00
 12 00007 RENATA SANTIAGO CANTELI 345052304 21/05/1983 75,00 1,00 76,00
 13 00083 ANDRESSA RANZONI 439560573 30/07/1985 75,00  75,00
 14 00051 FABIANA MARIA PAVÃO 408187190 01/02/1986 75,00  75,00
 15 00012 LUCIMARA RAVANINI 14824013 11/04/1968 72,50 2,00 74,50
 16 00115 CRISTIANE MALAMAN DA SILVA 361846514 11/04/1978 72,50 1,00 73,50
 17 00075 THAIANA ANDREZA LANDGRAF PAVEZZI 424487858 07/07/1985 72,50 1,00 73,50
 18 00159 RENATA PRISCILA DA SILVA 409741978 18/02/1986 72,50 1,00 73,50
 19 00071 SINARA APARECIDA FERREIRA LIMA BISON 285804893 13/02/1978 72,50  72,50
 20 00046 FERNANDA FAGUNDES 292045682 09/06/1978 72,50  72,50
 21 00145 NATÁLIA CAMARGO DE OLIVEIRA 408186720 17/01/1987 72,50  72,50
 22 00157 ELIANA LEMES SILVA DE OLIVEIRA 175559399 30/10/1965 70,00 1,00 71,00
 23 00060 CARLA MARIA HORNICK 41093393-4 24/04/1984 70,00 1,00 71,00
 24 00069 ANA CAROLINA NORONHA 304471100 28/10/1986 70,00 1,00 71,00
 25 00005 NADIA REGINA MAROSTI MARTINHO 224613923 10/03/1974 70,00  70,00
 26 00067 FABIANA LUBRECHET 281058222 28/09/1976 70,00  70,00
 27 00093 ROSANGELA MARTINS SERQUEIRA 287178110 01/11/1977 70,00  70,00
 28 00133 JULIANA CRISTINA AMARAL DE SOUZA PARDINI 515376 10/10/1981 70,00  70,00
 29 00044 MONALISA APARECIDA PORCENA 422058543 22/02/1986 70,00  70,00
 30 00128 MAGNA CARLA SILVA PORTO  263527967 03/04/1976 67,50 2,00 69,50
 31 00089 ROSANGELA CRISTINA DA CUNHA DOS SANTOS 228115693 27/01/1973 67,50 1,00 68,50
 32 00045 VANESSA ANDREAZZI 280574988 01/09/1976 67,50 1,00 68,50
 33 00166 ROSELY MARIA DE OLIVEIRA BAPTSTA 355969142 12/08/1965 67,50  67,50
 34 00137 DANIELA MARTINS ARAUJO 296195017 26/11/1973 67,50  67,50
 35 00033 FERNANDA CRISTINA DE CARLI 34640101x 05/10/1981 67,50  67,50
 36 00040 VIVIAN ROBERTA FELÍCIO SAMORA 17941878 22/04/1965 65,00 2,00 67,00
 37 00010 ROBERTA GRANCHI DIAS HEINZL 228115553 23/07/1971 65,00 2,00 67,00
 38 00022 CHEILA RAMOS SIQUEIRA DO CARMO 24296073X 15/06/1973 65,00 2,00 67,00
 39 00124 MILENA MARLEI ALVES LINS 305814576 22/12/1980 65,00 2,00 67,00
 40 00004 VALERIA DE LOURDES BRAZ 135614508 08/06/1962 65,00 1,00 66,00
 41 00101 CLEIRE RODRIGUES RAMOS 253046245 26/05/1977 65,00 1,00 66,00
 42 00135 ANA LUCIA JUSTINO 26818087-8 16/05/1978 65,00 1,00 66,00
 43 00127 PRISCILA GRIGOLETTO CLARO 409743689 10/06/1984 65,00 1,00 66,00
 44 00106 VANIA DE SOUZA FARIA 13989378 04/11/1961 65,00  65,00
 45 00014 MONICA APARECIDA GRIGOLETTO CLARO 14575431 07/03/1962 65,00  65,00
 46 00065 EVA ODILA PRIARO DE SANTIS 215046560 25/09/1972 65,00  65,00
 47 00057 ALMIR ROGÉRIO FERRAZ 408508620 29/07/1982 65,00  65,00
 48 00158 TÂNIA CRISTINA NASCIMENTO BORTOLI 20301455 03/10/1970 62,50 2,00 64,50
 49 00037 CARMEM DE FATIMA FELICIANO 12109482 16/12/1966 62,50 1,00 63,50
 50 00088 RAQUEL APARECIDA MARIANO FERNANDES 19314291-0 23/04/1967 62,50 1,00 63,50
 51 00074 VIVIANE DE CAMPOS TERRA GOMES 243924653 24/01/1974 62,50 1,00 63,50
 52 00021 ROSANA PASCOALINOTO 24300317-1 27/01/1974 62,50  62,50
 53 00109 LARICE SORGON NASCIMENTO 414771400 05/05/1984 62,50  62,50
 54 00136 VANESSA CRISTINA LOPES 33477455x 31/07/1984 62,50  62,50
 55 00056 DRIELI FABIANA DE SOUZA 439185397 25/02/1988 62,50  62,50
 56 00076 ANA CAROLINA COLA 345051920 20/06/1989 62,50  62,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

Prof. Educação Especial
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO PT NF
 57 00002 CAMILA MISTIERI UNGLAUB 280573807 13/02/1978 60,00 2,00 62,00
 58 00085 THÁBATA MARIANA PESCADOR 41757938x 08/06/1987 60,00 2,00 62,00
 59 00096 CAMILA DE MELO ANDRIOTTI 325720071 09/02/1988 60,00 2,00 62,00
 60 00031 ALZIRA HELENA FERRAZ 688459 29/11/1957 60,00 1,00 61,00
 61 00023 KÁTIA VALÉRIA DA SILVA CESAR 20199465 16/08/1969 60,00 1,00 61,00
 62 00013 REGIANE FERNANDES DA SILVA 252456142 22/09/1975 60,00 1,00 61,00
 63 00143 CYNTHIA JULIANA DE ANDRADE MARQUES 290839993 25/11/1980 60,00 1,00 61,00
 64 00132 ELAINE CRISTINA PIMENTA DE SOUZA 408511825 04/08/1981 60,00 1,00 61,00
 65 00032 ANTONIA SILVERLANDIA M. DO NASCIMENTO 443352641 25/04/1985 60,00 1,00 61,00
 66 00129 NELCI DA COSTA FERREIRA 347818833 02/02/1986 60,00 1,00 61,00
 67 00107 MARINA DE FATIMA ROCHA DE GODOI 237303267 24/01/1965 60,00  60,00
 68 00134 VANESSA CURRIEL 229457484 19/06/1976 60,00  60,00
 69 00036 PATRICIA DE FATIMA POLLY BARBOSA DA MATTA 281058192 28/11/1977 60,00  60,00
 70 00156 CRISTIANA OBAGE 415011309 14/11/1981 60,00  60,00
 71 00053 LILIAN ROBERTA FELICIO 19984524-4 08/03/1967 57,50 1,00 58,50
 72 00155 JOCELI APARECIDA OLIVA 201994203 05/10/1970 57,50 1,00 58,50
 73 00164 ELISETE VITORIANO 257517613 22/08/1974 57,50 1,00 58,50
 74 00039 ALICE MARIA VIEIRA DE ASSIS MÁXIMO 263528303 06/01/1976 57,50 1,00 58,50
 75 00047 MARTA REGINA PERONDI SANCHES 178851206 17/09/1969 57,50  57,50
 76 00061 VALDIMEIRE LUIZA DE OLIVEIRA 20396561 02/11/1969 57,50  57,50
 77 00009 HERMINDA LAISO HAUCK CARREIRA 0400912358 03/05/1979 57,50  57,50
 78 00165 FERNANDA MARIA MARCHIORI 268006416 26/03/1982 57,50  57,50
 79 00020 LUCIANA MARIA DOS SANTOS 439559789 10/01/1986 57,50  57,50
 80 00064 MAIRA APARECIDA FERREIRA ARRUDA 410935347 16/03/1986 57,50  57,50
 81 00066 GLAUCIA SINOTTI JORDAO 245565218 13/10/1974 55,00 2,00 57,00
 82 00160 MARILDA CONCEIÇÃO TARÁBOLE FERREIRA 21659236 20/08/1966 55,00  55,00
 83 00029 SALETE REGINA RAMOS 19374358 03/09/1970 55,00  55,00
 84 00038 VALQUIRIA APARECIDA AMARAL 327729909 18/05/1979 55,00  55,00
 85 00034 PAULA ROBERTA BRILLE DE MORAES 408585092 27/10/1983 55,00  55,00
 86 00049 TATIANE CRISTINA TAMBOLIM 281389238 17/04/1981 52,50 2,00 54,50
 87 00121 SANDRA MARIA CAMPOLINA DE SOUSA 180286778 17/09/1965 52,50 1,00 53,50
 88 00024 EMILI APARECIDA RAMOS 416719259 16/07/1987 52,50  52,50
 89 00108 NATALIA LOUZADA SINOTTI 41393698 13/10/1987 52,50  52,50
 90 00086 DANIELA HORA QUEROIS GUIGUER 371059501 22/05/1974 50,00  50,00
 91 00015 JOSIANE APARECIDA DE MELO 456868100 13/03/1983 50,00  50,00